
„Не се приврзувајте за имотот, па да ви се омили
дуњалукот.“

Абдулах бин Месуд, Аллах нека е задоволен со него, пренесува дека Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Не се приврзувајте за имотот, па да

ви се омили дуњалукот.“
[حسن لغيره] [رواه الترمذي وأحمد]

Божјиот  пратеник,  салаллаху  алејхи  ве  селем,  предупредил  од  прекумерна
посветеност  на  имотот,  нивите  и  земјиштето,  бидејќи  тоа  води  до  љубов  кон
овоземниот живот и оддалечување од Ахиретот.
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